

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы МЖКК «Ақбөбек» бағабакшасы  
 Топ «Жұлдыз» кіші тобы  
 Балалардың жасы 2-жас  
 Жоспардың құрылу кезеңі 04-06 қаңтар 2023 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды топта жақсы қабылдап, амандау. Балаларға тақпақты қайталау арқылы кимылдар жасау. <b>«Бала, бала, балапан»</b> Бала, бала, балапан Қане, қайсы, алақан. Саусақтарың айбат, Былай-былай ойнат. Бала, бала, балапан Қане, қайсы, алақан. Саусақтарың айбат, Былай-былай ойнат.	Танертен балалармен амандасып, топқа кіргізу. <b>«Орнымыздан тұрамыз»</b> Онымыздан тұрамыз, Алақанды ұрамыз. Бір отырғып, бір тұрып, Тез шынынғып шығамыз.	Балаларды жақсы көңіл – күймен қабылдап, бүтінгі көңіл-күйлерін сұрау. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Жасырылған суреттерді тап» Мақсаты: Баланың ойлау қабілетін дамыту.	Балаларды жақсы көңіл – күймен қабылдап, бүтінгі көңіл-күйлерін сұрау. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Көленкесін тап» Мақсаты: жануарлардың көленкесін табу	Ата-аналармен бала денсаулығы, баланың үйдегі күн тәртібі, жетістіктері туралы әңгімелесу, баланы дамыту мен тәрбиелеу мәселелері бойынша (жыл мезгіліне байланысты балаларды киіндіру) кеңес беру.
Балалардың дербес іс-арекеті (бау кимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу аркесті, кітаптар қарау және тағы басқа	«Сағат» Сағаттың тіліндей, Ийіп онға бір, Сағаттың тіліндей Иліп солға бір. Оң аяқ, сол аяқ, Жаттығу оңай-ақ. Сағаттың суретін	«Топ-топ» Топ-топ, топ басайық, Жалаудан күн жасайық, Жаса, жаса алтын күн Жаса, жаса жарқын күн. (балалар қолдарын соғады) Коркем әдебиет	Кимыл-қозғалыс ойыны: <b>«Бака мен тырна»</b> Мақсаты: Қозғалмалы ойындар мен жаттығулардың алғашқы түсініктері мен дағдыларын	«Шынығамыз» Шаршасандар, балалар, Қолдарыңды созындар. Саусақтармен ойнандар, Қолдарыңды сермендер. Денелерің шынықсын, Саналарың тынықсын. Дене шынықтыру	



ic-әрекеттер)	саурақпен салу. Сөйлеуді дамыту Сурет салу	Қалыптастыру. Бағаларды достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Дене шынықтыру Көркем әдебиет	
Танертенгі жаттығу	<p>«Желкенді тартамыз»</p> <p>Б.к. н.т. таяқша төменде; 1-2- таяқшаны жоғары көтеру; 3-4- төмен түсіру; «Ескекпен есеміз»</p> <p>Б.к. –отырғып , таяқшаны тізе үстіне қою; Алға еңкейіп, таяқшаны алға созу»;</p> <p>Б.к. «Қайықтан сурды төлеміз»</p> <p>Б.к. н.т. 1-2- алға еңкейіп, таяқшаны еденге жеткізуге; 3-4- б.к. «Жел қайықты қозғайды»</p> <p>Таяқшаны тігінен ұстап, айнала жүру»;</p>	Картотека № 18	
Танғы ас	<p>Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орамалының орнын білу, қолды дұрыс сүрту және орамалды орнына ілу, <b>Көркем сөз «Бата»</b> Дастарқанына береке берсін! Бастарына мереке берсін! Астарына адалдық берсін! Бастарына амандық берсін! Әумин</p>	<p>Жуынататын бөлмедегі тәртіп пен тазалық.</p> <p><b>Көркем сөз</b> Қолымызды жуамыз, Асханаға барамыз Асханаға барған соң Тамақ ішіп аламыз.</p>	<p>Кезекшілердің еңбек әрекеті (ас ішу құралдарын, майлықтарды үстелге қою) Жетеніміз нан болсын! Айтарымыз аң болсын! Тамақ берген апайға, Айтарымыз оң болсын! Әумин!</p> <p>Мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету.</p> <p><b>Нан туралы тақпақ</b> Нан қиқымын шаппандар, Жерде жатса баспандар Теріп алыш, кастерлеп Торғайларға тастандар! <b>Мақсаты:</b> Балаларға танғы астың , нанның маньздылығы жайлы айту, тамақты тауысып жеуге үйрету.</p>



	Тамактану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамактану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлему, тамактанып болғаннан кейін алтыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар әсерлерімен бөлісу, жаналықтарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, Сурет салу, Мүсіндеу, Сөйлеуді дамыту, Жапсыру «Аққала» <b>Мақсаты:</b> Аққала туралы түсінік беру. Аққаламен танысамыз.	Сөйлеуді дамыту Көркем әдебиет, Сурет, жапсыру Ертегі сахналау «Терезедеті оюлар» Мақсаты: Баланың қиялын дамыту, өз ойларынан ертегі құрастыру	Сурет салу, Жапсыру, Сөйлеуді дамыту, Мүсіндеу «Кар кесеті» <b>Мақсаты:</b> Карлар туралы түсінік беру. Эстетикалық талғамдарын дамыту, тиынақтылық пен ұқыптылыққа тәрбиелеу.	Коршаған ортамен таныстыру, Сөйлеуді дамыту, Көркем әдебиет <b>Дидактикалық ойын:</b> «Көленкесін тап» Мақсаты: жануарлардың көленкесін табу	
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Денешынықтыру	Денешынықтыру	Музыка	Денешынықтыру	
Серуенге дайындық	Балалардың дербес қимыл белсенділігі үшін жағдай жасау, спорттық - ойын жабдықтары мен спорттық құрал-жабдықтарды дұрыс пайдалану туралы енгіземесу. Балаларды ретімен киіндіру (ауа-райы жағдайына байланысты), дұрыс киінуді бақылау (сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдылары, ірі және ұсақ моториканы дамыту).	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қыста не киеміз?» <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгіліне байланысты адамдардың киіміне үлгісін көрсете түсіндіру. <b>Қимылды ойын:</b> «Аттамақ». Мақсаты: Денені шынықтыру,	<b>«Кар кыыршықтарын қарастыр»</b> <b>Тәжірибе:</b> Балалар кар кыыршықтарын қарастыруда. Кармен тәжірибе. Стаканға кар салып топқа алып келу. Балалардың қардың қасиеті жөніндегі ойларын ұлғайту және	<b>Қозғалыстағы ойын «Екі аяз»</b> Икемділігін дамыту, қозғалыстағы ойынға қызығушылығын арттыру және оны ойнай білуге үйрету. Өз бетінше рөлдерді бөлу талабына тәрбиелеу. <b>Сенсорика</b> <b>Сөйлеуді дамыту</b>	
Серуен	<b>Қозғалыстағы ойын «Аяз-Қызыл мұрын»</b> Аланның қарама-қарсы жағына жүгіруді нығайту, ойын тәртібін сақтау (қолын тиген жерде қатырып тастаған жерде				



		тоқтайды). Ойында достықты және өзара көмекті көрсету.	шапшандыққа, ептілікке баулу. <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Дене шынықтыру</b>	дамыту. Әуесқойлығын және қызығушылығын дамыту. <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>	
<b>Серуеннен ораду</b>		Бір-біріне шешінуге көмектесу.	Кімділерін жинау. Сәрегерін ретке келтіру.	Бір-біріне шешінуге көмектесу.	<b>Сюжетті-рөлдік ойын</b> <b>«Қуыршақты тамақтандыр»</b> Мақсаты: Ірі құрылыс материалдарымен және конструктормен ойындар.
<b>Түскі ас</b>		Кезекшілердің жұмысы ( асхана құралдарын, майлықтарды үстелге қою)	Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орамалының орнын білу, қолды дұрыс сүрту, орамалды ілу.	<b>Ас қайыру.</b> Асын, асын, асына, Береке берсін басына! Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жатпай жасау «Үй жануарлары» Әңгіме	Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, асхана құралдарын дұрыс ұстай білу, ұқыпты тамақтану, сөйлеспеу, алғыс айту)
<b>Күндізгі ұйқы</b>		Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жасау «Үш торай» Ертегі	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жатпай жасау «Маша мен аю» Ертегі	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жатпай жасау «Баға, баға, балақан» Музыка	
<b>Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары</b>		Түскі ұйқыдан кейінгі сауықтыру шаралары (дене жаттығулары), ауа, су емшаралары, жалпақ табандылықты болдырмау үшін түйіршікті және жұмсақ жолақшалармен жүру (дене белсенділігі).			
<b>Бесін ас</b>		Гигиеналық шараларды орындау (мәдени-гигиеналық дәлділдер). Балалардың назарын тағамға аудару, мәдениетті тамақтануға баулу (сөйлеуді дамыту).			
<b>Балалардың дербес іс-әрекеті</b>		<b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Дидактикалық ойын:</b> «Үй жануарлары» <b>Ойын барысы:</b> Балаларға үй жануарларының суреттері таратылып беріледі, олардың	<b>Сенсорика</b> <b>Дидактикалық ойын</b> <b>«Не артық»</b> Үлгідегідей әр түрлі берілген суреттерден не артық екенін табады. Берілген суреттерді топтастырып, оларды жалпы атауын айтады.	<b>«Сипаттамасы бойынша тап»</b> Мақсаты: ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа ұғымдарын бекіту.	<b>Сенсорика</b> <b>Дидактикалық ойын:</b> <b>«Бет орамалға лайық жамануларды табу»</b> Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; логикалық ойлау



		калай аталатынын, калай дыбыстайтынын, калай күтүтү болатынын айткызады. Сонымен бірге дене мүшелерін де атап, үй жануарлары туралы білетін жұмбақтарын шешкізеді.	Неліктен артык екенін түсіндіреді. Жеке мен жалпы ұғым туралы түсініктерін бекітеді.		кабілеттерін дамыту.
Бағалармен жеке жұмыс		«Қандай пішін жетіспейді?» Максаты: Геометриялық пішіндерді атай білуге үйрету. Қай пішін жетіспейтінін тапқызу. Фариза, Ханшайым	«Сияқты қаш» Максаты: Бағаларға дыбыстарды дұрыс айтуға үйрету, заттарды тануға баулу. Әмір, Аяла	«Кім шашпан?» Максаты: Есту қабілетін дамыту. Бағаларды дауысқа елкітіру. Зере, Алдияр	Кимылды ойын: «Ордағы қасқыр» Максаты: секіруге, затты дақтыруға жаттықтыру. Малика, Тәуекел
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Бағалардың реттілікпен киінуге, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау (сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдылары, ірі және ұсақ моториканы дамыту) тақырыбына жеке әңгімелер өткізу	Көркем сөз: Жел тынымсыз туілдеп, Болып кетті тым бұзық Шуылдайды тал терек, Жапырағын жулывызып, Максаты: Тақпақ үйрету арқылы	Бағалардың өз бетімен ойнауы: 1. Тығыздыспақ. 2. Тартқышқа тартылу. 3. Допты қуалау.	ербес ойындар: 1. Әткеншек тебу. 2. Ирек жолмен жүру. Кимылды ойын: «Допты қуып жет». Бағаларды тез жүгіртуге үйрету, шашпандыққа, егтілікке тәрбиелеу.	Бағалардың өз бетімен ойнағын ұйымдастыру: 1. Жарысу. 2. Төбешікке секіру. Кимылды ойын: «Тышқан мен мысық». Максаты: Бағаларды егтілікке, шашпандыққа үйрету.
Серуен					



		<p>балалардың есте сақтау қабілетін дамыту, тілдері дауыс ырғағының мәнерлігін сезінуге үйрету.</p>			
<p><b>Балалардың дербес іс-әрекеті</b></p>		<p><b>Қимылды ойын:</b> « Ұшты-ұшты »  <b>Мақсаты:</b> Ненің ұшатынын, ненің ұшпайтынын, аңғарымпаздыққа тәрбиелейді.</p>	<p><b>Қимылды ойын:</b> «Паравоз»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.  <b>Мазмұны:</b> Қатар-қатар тұру.</p>	<p><b>Қимылды ойын:</b> «Қақырлар мен дақтар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жылдамдыққа, ептілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>«Бізге кім келгенін тауып ал»</b>  <b>Мақсаты:</b> Айтылу мен есту жағынанан бірдей сөздерді айыра білуге, дауыс ырғағын қалағалай білуге дағдыландыру. Көбір заттардың аттарын бекіту.  <b>Сойлеуді дамыту</b></p>
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.</p>				